
Preisliste 2023

Stellplätze

Jahresplätze ab 960 €

Saisonplätze nach Vereinbarung

Kurzurlauber

Erwachsene 5 €

Kinder bis 12 Jahre 3 €

Wohn- und Faltwagen 5 €

Zelt (2-Personen-Zelt) 3 €

Zelt 5 €

Van 5 €

Wohnmobil 7 €

Auto 1 €

Hund 1 €

Strom 0,7 € / kWh

Duschen 0,5 €

Waschmaschine 4 €

Trockner 2 €

Tagesbesucher

Erwachsene 2 €

Kinder bis 12 Jahre 1 €

Auto 1 €

Hund 1 €

Wir behalten uns vor, für Reservierungen eine Anzahlung zu berechnen.

Die Preise sind gültig bis zum 30.06.2023.

www.wiggeshoff-camping.de


